
 
 

UCHWAŁA NR XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,  1907 i 1940 oraz z 2023 poz.1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025  
o kwotę 1 054 970,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 054 970,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 1 484 569,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 141 179,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 122 869,43 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 14 985,70 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 107 883,73 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 18 310,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 1 343 390,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 1 343 390,00 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 1 343 390,00 zł;      zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
429 599,43 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3172



§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 77 630 538,11 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 59 145 091,81 zł 

2) dochody majątkowe: 18 485 446,30 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  86 334 616,82 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 58 868 971,69 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 44 927 568,87 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27 268 030,82 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 17 659 538,05 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 194 410,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 990 215,40 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 461 777,42 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 27 465 645,13 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 27 465 645,13 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 674 390,87 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 9 516 578,71 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 704 078,71 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 307 020,74 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  4 256 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 370 230,00 zł. 

§ 5. 1. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody budżetu 
z opłat z  tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2025” określonego w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

2. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody z opłat 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi finansowane na rok 
2025” określonego w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3172



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3172



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 59 145 091,81 0,00 0,00 59 145 091,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

121 689,37 0,00 0,00 121 689,37 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 726 347,27 0,00 1 054 970,00 2 781 317,27 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 726 347,27 0,00 692 000,00 2 418 347,27 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 362 970,00 362 970,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 362 970,00 362 970,00 

majątkowe razem: 17 430 476,30 0,00 1 054 970,00 18 485 446,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

2 233 332,72 0,00 1 054 970,00 3 288 302,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3172



pkt 2 i 3 

Ogółem: 76 575 568,11 0,00 1 054 970,00 77 630 538,11 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 355 022,09 0,00 1 054 970,00 3 409 992,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3172



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 241 996,85 40 588,01 40 588,01 0,00 40 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 201 408,84 6 201 

408,84 2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 343 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 390,00 1 343 

390,00 1 343 
390,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 7 585 386,85 40 588,01 40 588,01 0,00 40 588,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 544 798,84 7 544 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 212 785,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 785,27 4 212 

785,27 2 187 
783,09 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 851 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 160,00 851 160,00 851 160,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 5 063 945,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 945,27 5 063 

945,27 3 038 
943,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 923 623,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 623,57 1 918 

623,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 492 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 230,00 492 230,00 492 230,00 0,00 0,00  0104

4  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 2 415 853,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 853,57 2 410 

853,57 492 230,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 362 

309,82 27 955 
309,82 22 439 

853,17 18 861 
945,17 3 577 

908,00 4 830 
600,00 415 691,00 269 

165,65 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 28 442 

309,82 27 955 
309,82 22 439 

853,17 18 861 
945,17 3 577 

908,00 4 830 
600,00 415 691,00 269 

165,65 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 866 

912,13 18 459 
912,13 14 617 

054,13 13 017 
494,13 1 599 

560,00 3 568 
400,00 274 458,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 946 

912,13 18 459 
912,13 14 617 

054,13 13 017 
494,13 1 599 

560,00 3 568 
400,00 274 458,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3172



przed 
zmianą 444 575,00 444 

575,00 404 075,00 198 543,00 205 532,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 869,43 122 

869,43 122 869,43 14 985,70 107 883,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
1   Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 567 444,43 567 

444,43 526 944,43 213 528,70 313 415,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 415 200,00 415 

200,00 374 700,00 198 543,00 176 157,00 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 122 869,43 122 

869,43 122 869,43 14 985,70 107 883,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515
4  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po 
zmianach 538 069,43 538 

069,43 497 569,43 213 528,70 284 040,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 700 194,96 2 196 

000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 162 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 18 310,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 718 504,96 2 214 

310,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 180 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 800 000,00 1 800 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 18 310,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 818 310,00 1 818 

310,00 0,00 0,00 0,00 1 818 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 533 298,16 411 

570,00 341 570,00 18 370,00 323 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121 728,16 3 121 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 453 298,16 411 

570,00 341 570,00 18 370,00 323 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 728,16 3 041 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 051 298,16 229 

570,00 229 570,00 12 370,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821 728,16 2 821 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 2 971 298,16 229 

570,00 229 570,00 12 370,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741 728,16 2 741 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 84 850 

047,39 58 727 
792,26 44 804 

699,44 27 253 
045,12 17 551 

654,32 7 176 
100,00 4 990 

215,40 461 
777,42 0,00 1 295 

000,00 26 122 
255,13 26 122 

255,13 3 331 
000,87 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 564 569,43 141 

179,43 122 869,43 14 985,70 107 883,73 18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 390,00 1 423 
390,00 1 343 

390,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 86 334 

616,82 58 868 
971,69 44 927 

568,87 27 268 
030,82 17 659 

538,05 7 194 
410,00 4 990 

215,40 461 
777,42 0,00 1 295 

000,00 27 465 
645,13 27 465 

645,13 4 674 
390,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3172



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3172



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 201 408,84 1 343 390,00 7 544 798,84 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 212 785,27 851 160,00 5 063 945,27 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 692 000,00 692 000,00 

 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Głębokie etap III i Budowa jednokomorowego zbiornika 
wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 

0,00 692 000,00 692 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 267,47 159 160,00 511 427,47 

  

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Głębokie etap III i Budowa jednokomorowego zbiornika 
wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 

0,00 159 160,00 159 160,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 918 623,57 492 230,00 2 410 853,57 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 970,00 362 970,00 

 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Głębokie etap III i Budowa jednokomorowego zbiornika 
wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 

0,00 362 970,00 362 970,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 260,00 129 260,00 

 

  

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Głębokie etap III i Budowa jednokomorowego zbiornika 
wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 

0,00 129 260,00 129 260,00 

801   Oświata i wychowanie 407 000,00 80 000,00 487 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 407 000,00 80 000,00 487 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 000,00 80 000,00 487 000,00  
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 
Łomnicy-Zdroju 0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 121 728,16 - 80 000,00 3 041 728,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3172



92601  Obiekty sportowe 2 821 728,16 - 80 000,00 2 741 728,16 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 200,00 - 80 000,00 945 200,00  

  
Modernizacja boiska we wsi Łomnica-Zdrój 
(dokumentacja) 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

Razem 26 122 255,13 1 343 390,00 27 465 645,13 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3172



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

792 017,00 122 869,43 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

392 134,31 0,00 392 134,31 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 063 500,00 306 730,00 2 370 230,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 069 327,97 0,00 5 069 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 9 086 979,28 429 599,43 9 516 578,71 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3172



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 568 400,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 777 834,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3172



plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,00 0,00 1 845 785,00 4 657 600,00 0,00 743 184,96 
zmiana 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 2 102 000,00 0,00 1 864 095,00 4 657 600,00 0,00 743 184,96 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3172



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

„ Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 
DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I WYDATKI BUDŻETU  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  PROGRAMIE  
PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA ROK  2025 „ 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

330.000,00 - 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

330.000,00 - 

  Dochody bieżące: 
-wpływy z opłat za zezwolenia  
      na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 

330.000,00 - 

851  Ochrona zdrowia - 417.385,70 
85153 Zwalczanie narkomanii - 29.000,00  

 Z tego: 
a)wydatki bieżące: 
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych, w    
     tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  

  
29.000,00 
29.000,00 

 
 

29.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 388 385,70 
  Z tego: 

a)wydatki bieżące: 
 - wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 
     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
     - wydatki związane z realizacją zadań   
        statutowych jednostek budżetowych 
    - dotacje na zadania bieżące 
     - wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  
388.385,70  
347.885,70 

 
213.528,70 

 
134.357,00 
40.000,00 

500,00 
  Ogółem dochody i wydatki: 330.000,00 417.385,70 

Niewykorzystane środki z lat poprzednich kwota 87 385,70 zł 

PLAN WYDATKÓW 
W RAMACH POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓWALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2025 ROK 

Lp. NAZWA ZADANIA Plan 

 
1. 

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz osób zagrożonych uzależnieniem. 13.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3172



 
2. 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe oraz narkomanii 
pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie. 

60.000,00 

3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, zajęć sportowo-rekreacyjnych 
dla uczniów a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

267.385,70 

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 77.000,00 

 RAZEM 417 385,70 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3172



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

„Załącznik Nr 11 do 
Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 
DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI NIMI FINANSOWANE 
NA ROK 2025„ 

     w złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

80.000,00 - 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

80.000,00 - 

  Dochody bieżące: 
-wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym(§0270) 

80.000,00 
 
 
80.000,00 

- 

851  Ochrona zdrowia - 115 483,73 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 115 483,73  

 Z tego: 
a)wydatki bieżące: 
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych,     
     w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

  
115 483,73 
115 483,73 

 
 
115 483,73 

  Ogółem dochody i wydatki : 80.000,00 115 483,73 

Niewykorzystane środki z lat ubiegłych kwota 35 483,73 zł 

PLAN WYDATKÓW 
W RAMACH POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓWALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2025 ROK. 

Lp. NAZWA ZADANIA PLANOWANA 
KWOTA 

1. Realizacja międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 115 483,73 zł 

 RAZEM 115 483,73 zł 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3172


	UCHWAŁA NR XXI/205/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 5 - „ Załącznik Nr 5 doUchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 rokuDOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I  WYDATKI BUDŻETU  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA ROK  2025 „
	Załącznik 6 - „Załącznik Nr 11 doUchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 rokuDOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I  WYDATKI NIMI FINANSOWANENA ROK 2025„

		2025-05-16T11:55:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




